
Zarządzenie wewnętrzne  Nr 2/2016 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w  Goleniowie 

z dnia 25 maja 2016r. 

 
w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 

 

 
 Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Goleniowie, stanowiącego załącznik do Uchwały                   

Nr 19/8/15 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 28 stycznia 2015r. zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§  1. 

 

Ustalam dzień 27 maja 2016r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, 

natomiast dzień 4 czerwca 2016r. (sobota) wyznaczam dniem pracy dla PCPR. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 
 

 

 

 

 

 


